
SMLOUVA O dílo

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800 
(dále též „Objednatel“)

na straně jedné, a

V.Vonder s.r.o.
se sídlem Cerekvička 1, 588 33 Stonařov 
zastoupená Václavem Vondrákem, jednatelem 
IČ: 04694937, DIČ: CZ04694937
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 4209512339/0800 
(dále též „Zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O dílo

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro 
objednatele stavební práce:

• Oprava omítek, výmalba a výměna minerálních podhledů v objektu Telečská 50.
• Stavební úpravy v učebně odborného výcviku kadeřnic v objektu Karoliny 

Světlé 2.
2. Rozsah a specifikace předmětu díla vymezují cenové nabídky, číslo 20NA00002,

20NA00004, 20NA00005, 20NA00010, 20NA00013 a 20NA00014, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení 
díla.

II.
Doba provedení díla

1. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli nej později do 20.8.2020.
2. Předání díla se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného zápisu o předání, 

podepsaného oběma stranami.
3. Za prodlení s povinností dokončit dílo ve stanoveném termínu je zhotovitel povinen



zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo zapříčiní 

zpoždění zhotovitele.

IIL
Cena díla

1. Za provedení díla v rozsahu dle specifikace díla se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli cenu, která je v souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb. tvořena dohodou 
smluvních stran a která činí částku 130.941,00 Kč bez DPH. Plnění je v režimu 
přenesené daňové povinnosti.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci díla, zejména 
vícepracem nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly strany tento postup při 
oceňování vzniklých rozdílů;

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a montáže bude odsouhlasena objednatelem

3. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad 
rámec dohodnuté ceny.

IV.
Splatnost a fakturace

1. Úhrada za provedené dílo bude provedena jednorázově po převzetí díla na základě 
fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví po odevzdání díla se splatností 14 dnů.

2. V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení, který činí 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V.
Práva a povinností stran

1. Kvalita provedení díla musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace. Dílo 
musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými 
normami.

2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla. Zhotovitel je 
povinen případné vady díla odstranit bezodkladně.

3. Na kompletní dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem předání díla. Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným 
zacházením.

4. Objednatel je oprávněn k provádění soustavné kontroly realizace díla.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla 

vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a 
navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn 
provádění díla přerušit.

VI.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se



zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této poviímosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne 25.6. 2020 V Jihlavě dne
?. ÍClé

za objednatele: za zhotovitele:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
idravotnlcká a Střední udravotnldtá škola. 

Střední odborná škola
s právem státní iaiykodá ikDU«¥ JHdav*

Karolinv Světlé 2,/586,^ihlava 
IČ; 00836591, Dlfc; (H0W36591

Mgr. Libor Fasora, ředitel školy

v. v an tier s.r. o.
Cerekvička - Rosíce, Cerekvička 1 

S88 33 Stonařov 
IČ: 04694937, DIČ: C204694937 

Tel: 777008059

Václav Vondrák, jednatel



/V.Vonder s.r.o.
Dodavatel:

V.Vonder s.r.o.
Cerekvička 1 
58B 33 Stonařov

IČ:04694937 
DIČ C204694937 
][slefon: 777008059 
=-rr.ail: vencavon@seznam.c2

Nabídka č.; 
Datum zápisu 
Platro do:

20NA00002
28.05.2020

nabídka č. 20NA00002
Odběratel: IČ-

DIČ:
00836591

CZ00836591

OA,VOŠZ,SZŠ a SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 4428/2 
586 01 Jihlava

Tel.:

Konečný příjemce'

Oprava omítek a výmalba schodiště. ^
7

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPh Kč Celkem

^’ipra.né práce 1 kpl 300,00 300.00 21% 6J30 .363.00
ZaKiyí. podlah, schod:áte 1 kpl 200,00 200,00 21% 42 OT 242,00:
Odstraněni nesoudržné omítky 6 m2 140,00 640,00 21% '76 4C ' '.115,40
Sanační oodstřik 6 m2 120,00 720,00 21% '5': .20 371,20
Sanační omítky hoibé 6 m2 320,00 1 920,00 21% 403 20 2 323,20
štukcvé omítky sanační 8 m2 220,00 1 760,00 21% 369 60 2 I2?,60i
Pfip'atek za práci na schodišti 1 kpl 700,00 700,00 21% ■4'OC' 347,00
=‘esiir, hmot 1p do 30m 1 kpl 400.00 400,00 21% 8^ OC ■'3-.3C
Od/ozsjíé skládka 1 kpl 500,00 500,00 21% ■07 OCi 'iC’5,0C
■'/rrcba 2krát 68 m2 32,00 2 176,00 21% 45C' ^ z -1^2,36
ŠkráDeni malby 12 m2 25,00 300,00 21% 63.00 '363,00
Jklid 1 kpl 400,00 400,00 21% 8i,00 48^,00
Doptává dovoz mat. 1 kpl 300,00 300,00 21% 63 00 463,00:

Součet položek
ZaoKrcuhiení
DE-KEM K ÚHRADĚ

10 516,00 2 206,36 12'24,36 
J.64

■J '27 Qc

Vystavil:

EkonomtcKý a informační systém POHODA

mailto:vencavon@seznam.c2


/ Ooda^tel
V.Vonder s.r.o.
Cerekvička 1 
588 33 Stonařov

IČ;04694937 
DIČ: 0204694937 
^elefon: 777008059 
£-maii. '/encavon@seznam.cz

V.Vonder s.r.o.

Nabioka č.; 
Datum zápisu: 
^latno do:

20NA00004
03.06,2020

nabídka č. 20NA00004
Odběratel IČ:

DIČ:

OA,VOŠZ,SZŠ a SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 4428/2 
586 01 Jihlava

Tel.:

Konečný příjemce

::.0836591
CZ0G836591

1

Stavební práce učebna suterén.

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPh DPH Kč Cei'e-T

-’ip'avne p'áce 1 kpl 400,00 400.00 21% 84,00 404,(K
zakrv*' oodiah a inventáře 1 kpl 500,00 500,00 21% '05.00 3C5,lXI
Odstraněni nesoucržné omítky 8 m2 140,00 1 120,00 21% 235 20 1 355,20
SanačTii ccdstřik 8 m2 120,00 960,00 21% 20760 1 -5760
Janačni orr itky hrubé 8 m2 320,00 2 560,00 21% 53",60 ■■ J9T,6C
á..k sanační 15 m2 220,00 3 300,00 21% 693.00 ■ rH.-.Of
Penetrace zmitek 15 m2 25,00 375,00 21% ■"8-5 1.". *’C

v /r'alna :>krát 85 m2 31,00 2 635,00 21% 55.. OE . ďď.lE
^aie Docraci kladivo 1 kpl 400,00 400,00 21% 8--00 íB-.OC
Odvoz Suté skládka 1 kpl 400,00 400,00 21% 3-00 4;-, JO
'?65ui‘. ‘'mot 1pdc20m ■ kpl 500,00 500,00 21% 05 DO iOt.DC

‘ kpl 600,00 600.00 21% ■ 2b.0C "uO.X
Oop‘.:'idovozmé:. 50C.00 500,00 21% •05v0 ;.',x

Součet položek 14 250,00 2 992,50 17 242,50
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

o 50
1, 24,3.00

Vystavil;

EKoíioinický a informační systém POHODA

mailto:encavon@seznam.cz


V.Vonder s.r.o.
DDdavatsI

V.Vonder s.r.o.
Cerekvička 1 
588 33 Stonařov

iC: C'i694937 
DIČ: CZ04694937 
]|elefon 777008059 
E-rnail: vencavon@seznam.C2

Nao/aka č.: 
Datum zápisu 
"lat-o do:

20NA00005
14.06,2020

NABÍDKA Č. 20NA00005
Odběratel IČ:

DIČ:
JC836591 I

czuosoeriO’ j

OA,VOŠ2,SZŠ a SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 44-28/2 
586 01 Jihlava

Tel.:

Konečný přijemce.

:tav£4 li práce učeona kadeřnictví. J_y

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Cslrern

^■■ÍD'3vne p.'áce 1 kpl 400 00 400,00 21% 3'-00 184,'Of
Demori', dvoukřídlové dveře 1 kpl 200.00 200,00 21% 42,3C 242,06
. vbouráni ocelově záruoně DN 140 1 KS 480.00 480,00 21% 100,80 580.3C
Jamem. .stav. zásuvky 1 kpl 200,00 200,00 21% 42,Qj 242 OC
Jement. olast. lišty e! rozvodů B mb 40,00 320.00 21% 6- 20 3S7.2C'
Cust arěni nefunkční Kabe áže rozvodna 1 kpl 200,00 200,00 21% 42.ÍX. 242 00
uenont. K.el lišty ei. 1 kpl 150,00 150,00 21% 3',5' l6-,-3C
■ dst' ínéni šroubů, hřebů oanel 1 kpi 80,00 80,00 21% Iv 56 : or
.'yDa.jfanl stav zdivo cihla plná ti.150 6:6 m2 520,00 3 536,00 21% í'4.í dt 4 J'3..5t
řáčisten zpiva příčka 11,5 mb 70,00 805,00 21% "oá 95 07- 06
. .bou:ar.i zdivá podiana 1 kpl 300,00 300,00 21% 63 Oů Oc.JŮC
.'}TÍ|KY h^uoé 1 kpl 400,00 400,00 21% 34 OD 484 00
Tatan pil'r epidlo 3 perlinkou 4 m2 260,00 1 040,00 21% 21o ^ ’ 25B.4C
“.ni'i zel ■tou 3 mb 120,00 360,00 21% 75 60 453.3c
i.T 1; , š^jrové 7 m2 220,00 1 540,00 21% 32.'4: - 15 40

-Ďc.irari otvor pro osazení zvork. 1 kpl 400 00 400,00 21% 34 ... ’Jí
' T ZS 1
r'.-íloř:ázDoHaha poodstr. zdivá 1 kpl 300,00 300,00 21% 6.3 0- Idr.O'
•.in'-at j strco orriitky po ctíbour. příčky 1 kpl 400,00 400,00 21% 34 j: •*84 Oi.
.■.dzc.9'! o:lpady křesla 2 kpl 250,00 500.00 21% 105 Oú 355 )C
. ť’ avoi-án' a odpojeni "^UV a SUV 2 kpl 300,00 600,00 21% ’26 05 ’23 y.
.■er;ont :řesla 2 ks 400,00 800,00 21% 153 35 0.33').

bcjárí '.pláštěni rozvooů pro křesla 1 kpl 900.00 900,00 21% ■.3-' .j: ’ .189 05
rs; inéni 'ozvod voda 1 kpl 600,00 600,00 21% •,.2í o: ■■2n0t

Tsrr.m 'czvodů odpady I kp ' 500,00 600,00 21% rOO 3' 3:5,0:
:.atréřerii oiazení nové :třesla 2 ks 300,00 600.00 21% '25,0' 'lo.Ot
.kotvení nová křesia 2 ks 400,00 800,00 21% 363 00
EozvoJ VX3 pro pfipojení křese: 2 ks 1 500,00 3000.00 21% 33., o: 3 330.00
v.icseni na stav. rozvod ''JV a SUV 2 ks 400,00 800,00 21% Idí.Ow .)ob,.):
'íozvoo odzady H" 50 1 kpl 900,00 900,00 21% : 39 OC 1 Joj-OC
Es. z. ku3 HT 50 ’ ks 150,00 160,0) 21% 33,50 1 3v»i*3í.
Je áštš''. potrubí SDK ■| kpl 2 400,00 2400,00 21% 50-OC 2 05-,'X

• aram ck.í obkladv 2,fc m2 650,00 1 620,00 21% 33.- .20 2 255 20
'/.•ia;z'’š'v obkladv 12 nb 50.00 720,00 21% ■|5' /... )7 2G

■ .;.z en; <řesla voda 2 ks 600,00 1 200,00 21% '>5.' Jv ’ 46501
^'ip.en, <r3slaocoady 2 ks 450,00 900,00 21% 3v .3.: - ,)*.0C
'■ 3i;a .ti ?i‘on um 2 ks 14000 280,00 21% 5j 35 iSvOC
i. i.r. Suté nakládáni a skládáni RU 1 kpl 600,00 600 00 21% 2o ^io.X
1 j'vř '.'Uíé 1 kpl 380,00 380,00 21% 7& 8;- 459,30

ř a informaini systém POHODA

mailto:vencavon@seznam.C2


Označeni dodávky MnožstV! J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

^^S!..n hniot do 3Crn 1 kpl 1 200,00 1 200.00 21% 25Z 00 1 452,00
-invicace zařízeni 1 kpl 600,00 600,00 21% 126 00 "23,00
.,-:lic sP^ 1 kpl 500,00 500.00 21% •05 0C 3C5 QC
°iesi.r. nrriot po staveništi 'i kpl 300 00 300,00 21% 63 vj' 363 OC
Doprava dovoz mat. 1 kpl 600.00 600,00 21% 2- r ,’26,iJC
Zazděn.' otvor pod st'opem rozvodna 1 kpl 300,00 300,00 21% 63 OC 363,00
Mdnt uzávěr vody P?R DK 2 ks 230,00 560,00 21% 11 oC p'^T.aC
T akcvš zkouška voda 1 kpl 300,00 300,00 21% 63 OC 363,30
SoéT-vani obklad 2.8 m2 85,00 238,00 21% 49 98 23 • 98
-íež.-: :3^raci kladivo 1 kpl 500,00 500,00 21% ,05 00 oOCvOC

j
Součet oriícžek 34 669,00 7 ZaO Aý 41 94949
Zaokiout.eni D.3"
CELKE^t K ÚHRADĚ 950 OC

aá.

Vystav,i;

V. VojncteJ- Jř^M
Cerekvička - BpSice, Cefckv.íki, 1 

Í.88 39 Slon.»Wv 
iC: 04694937; DlC' C^4694937 

Tel: 7y7C^8/9Vy7(^8j

:' C -orTiKv a inforriatni sysiém POHODA Stranfc ? ciokiaau íONACOůOí



/v Vender s.r.o.
Oo3a(/atel:

V.Vonder s.r.o.
Cerekvička 1 
588 33 Stonařov

IČ C4694937 
DIČ; C204694937 
3^0lefon. 777008059 
E-mail; vencavon@seznam.c2

Naoidka č.: 
Catum zápisu 
Plátno do;

20NA00010 
23.36 2020

nabídka č. 20NA00010
Odběratel IČ;

DIČ:
00836591

CZ00836591

OA,VOŠZ,SZŠ a SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 4428/2 
586 01 Jihlava

Tel.:

Konečný příjemce;

Oprava omítek, výměna iminerální podhledy, výmalba . 7ř

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPI-' DPH Kč Celkem

JBm.cnt, sropni kazety 76 m2 60.00 4 560,00 21% 15'" 6í; 5 51’,lit
kotv řní rastr profily 1 kpi 800,00 800,00 21% :68.0C J5S.0C
Odsttaréni nesoudržných omítek 12 m2 140.00 1 680,00 21% 152,30 2 J32.8C
Sanační pedstřik 12 m2 120,00 1 440,00 21% 302 40 1 742.40
Sanační omitky hrubé 12 m2 320,00 3 840,00 21% 306 40 4 346,40
7,-niíK/ s.anačni štukové 16 m2 220,00 3 520,00 21% •^39.20 rt 255,20
^ans'raca nové omitky 16 m2 25,00 400,00 21% 8- 0'( 15-.,00
.'/(Ti 03 ’'■rát 84 m2 31.00 2 604.00 21% -4/; jí. - : .3-
Kvcace rmer. podhledy 76 m2 8,00 608,00 21% 2: 5B •'5.5t

3:cňv<a .Ti nerái. kazety 80 m2 120,00 9 600,00 21% 2 JI" 0. i
VoT •-r-erál, kazetv 76 m2 130,00 9 880,00 21% 2 J7A,80 o..3,.
Joprava dovoz mat 1 kpl 500,00 500,00 21% ■0500. 035,.);
.I.JlC, 1 kpl 600,00 600,00 21% •2600 ■’26,00
Odvuisu'.fe skládka ^ kpl 300,00 300,00 21% 630.’ 3c..,o:

Součet poiožek 
uao.Ťfouhieni
ČElKEM k úhradě

40 332,00 8 469 72 -tií 71
■ Ji

43 S02,GC

Vystav

y.Vvatler t»-CorekviíkJ - RoSicff, C^fckvidkit 1 
S88 S«onc*ř»v 

IČ: 04694937. mC: Cd04r.94937 
Tel TVrrK'RsAv

EKcnoTiiCky a informační systém POHODA

mailto:vencavon@seznam.c2


/ Dodavatel

Josef Vondrák 
Cerekvička 41 
588 33 Stonařov

IC 69657807 
DIČ C25911051751 
Telefon 607624635

Josef Vondrák

ivaoiaka č.: 

Datum zápisu 

^laro do:

20NA00013

22.D5.2020

nabídka č. 20NA00013
Odběratel: IČ:

DIČ:
00836591

CZ00836591

OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 44 28/2 
586 01 Jihlava

Tel.

Konečný příjemce

Stavební práce kotelna Telečská.

Cznačeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPh DPh Ki Celkem

'řlpravné práce 1 kpl 400,00 400,00 21% 84 00 43J,0:
Zabe.'oečeni staveniště 1 kpl 500,00 500,00 21% ■05 .Of 305,OC
Zakryt: oodiah kotlů atd 1 kpl 800,00 800,00 21% ^68 Of ■968,OC
Wont a demont. lešení 1 kpl 1 500,00 1 500,00 21% 315 00 1 315,0G
Zdstrsnéni nesoucržných omítek 18 m2 140.00 2 520,00 21% 329 20 3 049,29

Zarhitl oodstňk 10 m2 120,00 2 160,00 21% 453,6t 2 613,6C
Sanační omitky hrubé 18 m2 320,00 5 760,00 21% ’ 209 6". 5 939,6C

' .‘k‘ é omitky sanační 2< m2 220.00 5 280,00 21% ■ 'Oe.áf 6 .338,89
arta.-ace omítek 16 m2 25,00 400,00 21% 464,OC

.'-ani! :Vi. 3 mont. okeni větrací oce' 1 kpl 300,00 300,00 21% (33.''' .1-,.' it.
■'jI'jz ?
•’lpíafek L3 práci nad 3fn výšky 1 kpl 800,00 800,00 21% '8v T 16;,o:
0- -ábání stav, maioy 29rn2 20,00 580,00 21% -'2' 3f 7C-,8r

. vrra^oa 2krát 132 m2 31,00 4 092,00 21% 353.3: 4 95',32

Jdvoz sutí skládka 1 kpl 600,00 600,00 21% '2F o: ■'26,X

''’řesun hmot 1p dc 30 m 1 kpl 900,00 900,00 21% '89 0'' ■ 0.39,-0"

Pažie bourací kladivo 1 ks 400,00 400,00 21% 8-- 0. 484,0.

Lriže.oé p'ao. podmínky potrubí a 1 kpl 500,00 500,00 21% tOč Of ý9b,.X
iafizen: Kotelny
jklic 1 kpl 800,00 800,00 21% '68 ú

■Jopra .'a dovoz mat. 1 kpl 600,00 600,00 21% 2 '

Societ coicžek 28 892,00 6 'J67 3': 34 0.'-,31
..ackrcutieni . ,o6
CE-KEM K ÚHRADĚ 34 960.0C

vystavil.

-------- ■ \ ■■
y. Kp/í cžeAíwjr.c/j

Cerekvička • Rosice.VT'WekJčka t
5E8 33 Stonalt»v /

IČ; 04G')4937. Dif;, clíp4Gn4937
tel: 77/OOHO' y

EíoncmicKy a informaCni systém POHODA



Ooosvatel

Josef Vondrák 
Cerekvička 41 
588 33 Stonařov

'C:69657807 
DIČ: CZ5911051751 
"elefon 607624635

Josef Vondrák

Nao.ika č.: 
Datum zápisu. 
Plat.no do:

20NA00014
22.05.2020

nabídka Č.20NA00014
Odběratel IČ:

DIČ:

OA. VOŠZ a SZS, SOSS Jihlava. 
Karoliny Světlé 4428/2 
586 01 Jihlava

Tel.:

Konečný přijemce:

00876591
CZ0083659^

Oprava minerální podhled schodiště Telečská.

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPH D-h Kč Celkem

OeiTiOnt srop. kazety 9 ks 30,00 270,00 21% 5570 325,70
úprava kotveni nosn. profily 1 kpl 400,00 400,00 21% 84,00 484,00
jocavKa ořičný profil 2 ks 80,00 160,00 21% 33 60 ■:93,6f
jocávo strop, kazeta 3 ks 84 00 252,00 21% 52 '47

á", srrcp Kazety 1 kpl 40000 400,00 21% 31 J. 434,Oí
jk! 1'! 1 kpl 100,00 100,00 21% 2 «. -2-,0'.
Doprava dovoz mat. 1 kpi 300,00 300,00 21% 6. j- .3:;.o:
?:ho-JÍ§té "Siup oprava malba protekly 4 m2 100,00 400,00 21% 8^.

Socčs’ ptiiCžek
Zaokrcuh'eni

... ... .---- - -------- --------
2 282,00 479 21 2-ó\22

:e!.kem k úhradě 2 762 OC

Vystavil;

íisono-nic-ny a infornačni systém POHODA


